Norrae |Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Einin [Mag Einin ATC | Gamalt|Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

563653 |Glimepirid Bluefish toflur 4/mg 90|stk A10BB12 |V0494

025239 |Metoprolin toflur 50/mg 100|stk C07AB02 V0051

030940 |Metoprolol Mylan toflur 50/mg 100|stk C07AB02 V0051

072701 | Tamsulosin Medical hylki 0,4/mg 200/ stk G04CA02 (V0148

017556 |Amoksiklav filmhtfl 625/'mg 20|stk JO1CRO2 (V0168

528311 |Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100/ stk MO1AEO1 | V0562

028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500|mg 50|stk MO1AEQ2 | V0428

166362 | Naproxen-E Mylan sh-tfl 500|mg 100|stk MO1AEQ2 | V0428

027627  |Bupremyl fordapl 20|mcg/kls 4|stk NO2AEO1 | V0945

378543 |Pregabalin Mylan hylki 150/mg 56|stk NO3AX16 |V0687

411466 |Levodopa+Carbidopa+Entacapona |filmhtfl 325/mg 100|stk NO4BAO3 | V0829

015718 |Stalevo filmhtfl 325/mg 100|stk NO4BAO3 |V0829

449647 |Quetiapin Hexal fordatfl 50/mg 100|stk NO5AHO04 | V0275

090153 | Quetiapin Hexal fordatfl 400/mg 100|stk NO5AH04 V0261

137635 | Quetiapin ratiopharm fordatfl 400/mg 100|stk NO5AH04 V0261

117595 |Seroquel Prolong fordatfl 400/mg 100/ stk NO5AH04 | V0261

034796 |Sertralin Bluefish filmhtfl 100/mg 100 stk NO6AB06 |V0323

537029 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 36/mg 90 stk NO6BA04 | V0959

421729 | Metylfenidat Actavis fordatfl 36/mg 100|stk NO6BA04 | V0959

Afskrad lyf

563653 |Glimepirid Bluefish toflur 4/mg 90|stk A10BB12

066287 | Voluven irl 60|mg/ml 500|ml BO5AAQ7

042551 |Glucos 100 mg/ml med Na40 + K20 |irl 1000 | ml B05BB02

056763 |Elidel krem 1% 15|g D11AH02

017365 |Amoksiklav filmhtfl 375/mg 20|stk JO1CRO2

017556 |Amoksiklav filmhtfl 625/mg 20|stk JO1CRO2

560391 | Zovir mixtura 80|/mg/ml 100/ ml JO5AB01

098722 |Gardasil stl 0,5/ml J07BM01

017130 |DepoCyte stl 50/mg/hgl 5/ml L01BCO1

068358 |Arzerra irp 20|mg/ml 5/ml LO1XC10

057492 |Arzerra irp 20|mg/ml 50 ml LO1XC10

137820 | Pamidronatdinatrium Hospira irp 3/mg/ml 10/ ml MO5BA03

137831 | Pamidronatdinatrium Hospira irp 6/mg/ml 10/ ml MO5BA03

137842 | Pamidronatdinatrium Hospira irp 9/mg/ml 10/ ml MO5BA03

071223 | Prialt irl 100/ mcg/ml 1ml N02BG08

071232 | Prialt irl 100/ mcg/ml 5/ml N02BG08

378543 |Pregabalin Mylan hylki 150/mg 56|stk NO3AX16

137881 |Metylfenidat Actavis fordatfl 18/mg 90|stk NO6BA04

110080 |Optimol augndr 5/mg/ml 5/ml S01EDO1

002830 |Timosan Depot augnge 1/mg/g 59 S01EDO1

427321 |1ZBA augndr 30|/mcg/ml 2,5/ml SO01EE04

439719 |1ZBA augndr 30|/mcg/ml 2,5/ml SO01EE04

015072  |Hexvix stofn 85/mg 1/hgl V04CX

Breytt form

971475 |E-Z-PAQUE mixtduf 96 % 24| stk VO8BAO1 |mixtdra mixtduft
977481 |Diltiazem ep- 2/% 25|g CO5AEQ3 |Diltiazem |Diltiazem
Breytt innkaupsverd

506276 |Rabeprazol Medical Valley sp-tfl 10/mg 56|stk A02BC04 1390,0000
801120 |Biotin Bayer toflur 5/mg 20|stk A11HAO5 (60,6900 11,6499
403956 |Solvezink freydit 45/mg 100|stk A12CB01 |6075,0000/442,7131
971558 |DHEA hylki 50 mg 100/ stk A14AA07 13130,0000{300,6867
094652  |Hjarta-Aspirin sp-tfl 75|mg 500/ stk B01AC06 0,0000
976053 |Syner Kinase duft 100000|ae 1|hgl BO1AD04 25875,0000
973752  |Urokinase sts 100000|ae 1|hgl BO1AD04 13242,0000
029811 |Nplate sts 250/ mcg 1/hgl B02BX04 4492,4341
029822 |Nplate sts 500/ mcg 1/hgl B02BX04 8984,8683
043988 |Ferrous Sulphate toflur 200|mg 100|stk BO3AA0Q7 0,0000
975998 | Deponit 10 fordapl 10/ mg/solh 28|stk CO01DA02 40,6839 29,2223
071029 |Bloxazoc fordatfl 25|mg 30(stk C07AB02 445,0000




Norrze Heiti breytts lyfs

Form |Styrkur Einin |/Mag Einin ATC

063514 |Bloxazoc fordatfl 50/mg
579864 |Bloxazoc fordatfl 100/mg
974718 |Nystan mixtura 100000/ae/ml
950528 |Meladinine toflur 10/mg
038513 |Flamazine krem 10/mg/g
141684 |Yaz filmhtfl

972506 |Clomifen toflur 50/mg
455492 |Sildenafil LYFIS filmhtfl 50/mg
583806 |Sildenafil LYFIS filmhtfl 100|mg
133949 | Syntocinon nefudi 6,7/ mcg/sk
099902 |Prednisolone Actavis toflur 5/mg
947252  |L-Thyroxin stl 0,5/mg/ml
973554 | Dicloxacillin hylki 250/mg
401403 | Azithromycin STADA filmhtfl 500/mg
454973 | Azithromycin STADA filmhtfl 500/mg
972514  |Pyrazinamide toflur 500/mg
977027  |Kiovig irl 100|mg/ml
398719 |Dukoral mixtura

248328 |Bicnu duft 100/mg
148917 | Tomudex irs 2/mg/hgl
146229 |Irinotecan Hospira irb 20/ mg/ml
376974 |Erivedge hylki 150/mg
047998 | Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150/mg
082021 |Anastrozol Actavis filmhtfl 1|mg
160047 | Etoricoxib Krka filmhtfl 120/mg
040313 |Instanyl nefudi 200/ mcg
004478 |Zytram fordatfl 100/mg
972093 |Gabapentin mixtdra 50/mg/ml
474657 |Oprymea (Lyfis) toflur 0,088/mg
389443 |Oprymea (Lyfis) toflur 0,18/mg
152663 | Oprymea (LYfis) toflur 0,7/mg
373252 |Aripiprazol Krka toflur 10/mg
011863 |Sertral toflur 100/mg
102353 | Aritavi sp-hylki 60/mg
503491 |Nimvastid (Lyfis) hylki 1,5/mg
428828 | Nimvastid (Lyfis) hylki 3/mg
496040 |Nimvastid (Lyfis) hylki 4,5'mg
172482 |Nimvastid (Lyfis) hylki 6/mg
975592 | Quinine Sulfate toflur 200/mg
117937 | Calci-kel vet. Kela irl 20,8 mg/mi
166008 | Nafpenzal vet. spenaly

123641 | Baycox Sheep vet. mixtara 50/mg/ml
117770 |Baycox Vet. mixtara 50/mg/ml
464762 | Mometasone Actavis nefudi 50|mcg/sk
948630 |Efedrin toflur 15/mg
139840 | Tavegyl toflur 1|mg
089304 | Loratadin LYFIS toflur 10/mg
555572 |JETREA stb 0,5/mg/hgl
971475 |E-Z-PAQUE mixtduf 96/ %
Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluvero

001413 |Ranitidin Ratiopharm toflur 300/mg
050679 |Omeprazol Actavis sh-hylki 10/mg
050702 | Omeprazol Actavis sh-hylki 40 'mg
534141 |Omeprazol Sandoz sp-hylki 20/mg
055481 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 10/mg
160279 | Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg
456280 |Nystatin Orifarm mixtura 100000/ae/ml
478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500/mg
073178 |Metformin Sandoz filmhtfl 500/mg
135253 |Gliclazid Krka toflur 30/mg

30(stk
30(stk
30/ml
50(stk
50/g
84 stk
10|stk
24 |stk
24 |stk
5/ml
98|stk
5/ml
30(stk
2|stk
3|stk
100|stk
200/ ml
3iml
1|stk
1|hgl
25|ml
28|stk
30(stk
98 |stk
100|stk
6/sk-ilat
56 stk
470|ml
30(stk
100|stk
100|stk
28|stk
28 |stk
28|stk
28|stk
112|stk
112|stk
112|stk
28|stk
500/ ml
3|9
1000/ ml
250/ ml
140|skamm
28|stk
100|stk
100|stk
0,2|ml
24 |stk

90|stk
100|stk
100|stk
100|stk
56|stk
56|stk
100|ml
100|stk
100|stk
90|stk

C07ABO2
C07ABO2
DO1AAO1
DO5BA02
DO6BA01
GO3AA12
G03GB02
GO4BEO3
GO4BEO3
HO1BBO2
H02AB06
HO3AAO1
J01CFO1
J01FA10
J01FA10
J04AKO01
J06BA02
J07AE0L
L01ADO1
LO1BAO3
LO1XX19
LO1XX43
L02BB03
L02BGO3
MO1AHO5
NO2ABO3
NO2AX02
NO3AX12
NO4BCO05
N04BCO5
NO4BCO05
NO5AX12
NO6ABO6
NO6AX21
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
PO1BCO1
QA12AAQ
QI51RC2
QP51AJ0
QP51AJ0
RO1AD09
RO3CA02
RO6AAQ4
RO6AX13
S01XA22
VO8BAO1

A02BA02
A02BC01
A02BC01
A02BC01
A02BC04
A02BC04
AO07AA02
A10BA02
A10BA02
A10BB09

Gamalt Nytt gildi
500,0000
800,0000
6,6043
10320,0000
48,6704
188,7484
18,1674
8916,0000
10000,0000
158,3970
4,4218
12046,000|81,9508
893,0000 92,0542
702,0000 |856,0000
800,0000 |1100,0000
4162,0000 47,6220
261,2458 |2161,2458
8584,0000 80,8844
225504,0000
184,2943
53,9590
40609,1461
95,8111
108,7790
12000,0000
460,2057
201,7120
20413,0000
5,0389
20,5782
118,3771
3507,0000
6,8873
19,8116
6070,0000
25104,0000
27510,0000
27510,0000
5,0485
89,3936
219,9545
1310,7894
344,4702
7,3499
4560,0000 70,4738
139,7110
10,2441
3575,2064
34167,000286,8954

17,2392

560,0000
72,9728

1549
3220 3864
1100 1000
517 500
1590 1390
1485 1188
4870 4550

372
365 385

2880




Norrze Heiti breytts lyfs

135264
088817
511418
459845
489128
502790
071784
159405
416330
126390
381510
801120
978447
403956
971558
064281
427289
150498
576253
978405
565303
975998
017963
039709
568840
568865
971011
425939
163324
135062
135084
191079
173284
977697
577921
523937
556903
978455
972506
161180
158639
523355
460632
194245
079195
125661
038540
506431
135498
947252
468103
564892
502423
563527
014147
030136
977621
401403
454973
972514

Gliclazi® Krka
Segluromet
Segluromet
Segluromet
Segluromet

Steglujan

Steglujan

Steglujan

Steglujan

Forxiga

Forxiga

Biotin Bayer

Urocit

Solvezink

DHEA

Clopidogrel Krka
Hjartamagnyl
Prasugrel Krka
Prasugrel Krka
Actilyse Cathflo
Noradrenalina Normon
Deponit 10

Inspra

Atenolol Mylan

Feldil

Feldil

Nicardipine

Lopress

Losartan Medical Valley
Valsartan Krka
Valsartan Krka
Rosuvastatin Actavis
Rosuvastatin Actavis
Questran

Ezetimib Actavis
Ezetimib Krka
Ezetimib Medical Valley
Pevaryl

Clomifen

Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Tadalafil Actavis
Tadalafil Sandoz
Tadalafil Sandoz

Dutasteride Medical Valley

L-Thyroxin

Cinacalcet Mylan
Cinacalcet ratiopharm
Cinacalcet ratiopharm
Cinacalcet WH
Amoxicillin Sandoz
Spectracillin

Cayston

Azithromycin STADA
Azithromycin STADA
Pyrazinamide

Form |Styrkur Einin |/Mag Einin ATC

toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
freydit
hylki
filmhtfl
sp-tfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

irb
fordapl
filmhtfl
toflur
fordatfl
fordatfl
stl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduf
toflur
toflur
toflur
straduf
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtduf
filmhtfl
duft
filmhtfl
filmhtfl
toflur

30/mg
1002,5/mg
1002,5/mg
1007,5/mg
1007,5/mg
105/mg
105/mg
115/mg
115/mg
5/mg
5/mg
5/mg
1080/mg
45/mg
50 mg
75'mg
75'mg
5/mg
10/mg
2/mg
1|mg/ml
10|/mg/solh
25'mg
50 mg
5/mg
10/mg
2,5/mg/ml
12,5/mg
12,5/mg
80 mg
160/mg
10/mg
20/mg
4/9
10/mg
10/mg
10/mg
1%
50/mg
50/mg
50/mg
100/mg
100/mg
50/mg
100/mg
20/mg
10/mg
20/mg
0,5'mg
0,5/mg/ml
30 mg
60 mg
90 mg
30 mg
100|{mg/ml
625/mg
75'mg
500/mg
500/mg
500{mg

180/ stk
56 stk
196/ stk
56 stk
196/ stk
28|stk
98|stk
28|stk
98|stk
28 |stk
98|stk
20|stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
30(stk
30(stk
5'hgl
10/ml
28|stk
30(stk
98|stk
100/ stk
100/ stk
10/ml
100/ stk
100/ stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
50 stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
30/g
10|stk
4| stk
12|stk
4| stk
12|stk
12|stk
12|stk
8 stk
4| stk
4| stk
30(stk
5/ml
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
60|ml
20|stk
84 stk
2|stk
3|stk
100/ stk

A10BB09
A10BD23
A10BD23
A10BD23
A10BD23
A10BD24
A10BD24
A10BD24
A10BD24
A10BKO1
A10BKO1
A11HAOS
A12BA02
A12CB01
A14AA07
BO1AC04
BO1ACO06
BO1AC22
BO1AC22
BO1AD02
C01CAO03
C01DA02
CO3DA04
C07ABO3
CO08CA02
C08CA02
C08CAD4
C09CA01
C09CA01
C09CAO03
C09CAO03
C10AA07
C10AA07
C10AC01
C10AX09
C10AX09
C10AX09
DO1ACO3
G03GB02
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO8
GO04BEO8
G04BEO8
G04CB02
HO3AA01
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CAO4

JO1CRO2

JO1DFO1

JO1FA10

JO1FA10

JO4AKO01

Gamalt Nytt gildi

9214
32038
9214
32038

1113

4220
3130
3417

6358
7841
411

1112
1703

1423

1890
3275
2849
5291

6869
7200
6869

2360
762
1659
883
2091

3118
3049
2527
1062
8989
4630

4973
1151
920

702
800
3897

4000
5279
18319
5279
18319
9073
31894
9073
31894
4704
16674
1595
10131
6228
4230
3200

6000
6000
41167
221000
4567
7640
373
979
1320
53975
1327
1300
1850
3150
2744
5096
4856
6098
6850
6097
1047
2487
700
1500
810
1950
1480
1917
3104
3100
2600
1004
11220
4443
6450
11813
4440
1190
1096
437366
856
1000
6520




Norrze Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Einin [Mag Einin ATC | Gamalt|Nytt gildi
459926 | Valaciclovir Actavis filmhtfl 500|mg 10|stk JO5AB11

977027  |Kiovig irl 100/ mg/ml 200|ml JO6BA02 31487 260488
978463 |Neohepatect irl 5000|ae 100 ml J06BB04 514431
398719  |Dukoral mixtlra 3ml JO7AEO1 10997
396463 | Pentavac sts 0,5/ml JO7CA06 46227
978421 |Cytosar stl 20|mg/ml 5/ml L01BCO1 2235
196518 |Hycamtin irs 4/mg/hgl 1|hgl LO1XX17 48012
978348 |Irinotecan irp 20|mg/ml 25'ml LO1XX19 31890
449842 | Oncaspar stl/irs 750/ ein/ml 5/ml LO1XX24 189218
459441 |Trisenox irp 1{mg/ml 10/ml LO1XX27 477784
430281 | Astrozol filmhtfl 1img 98 stk L02BG03 |2689 8631
485911 | Lenalidomid Alvogen hylki 5/mg 21|stk L04AX04 610724
485553 | Lenalidomid Alvogen hylki 10/mg 21|stk L04AX04 560570
145479  |Lenalidomid Alvogen hylki 15/mg 21|stk L04AX04 590066
039829 |Lenalidomid Alvogen hylki 25|mg 21|stk L04AX04 649052
976657 |Indometacin hylki 25|mg 28|stk MO01AB01 637
976665 |Indometacin hylki 50/mg 28|stk MO01AB01 1176
528311 |Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100/ stk MO1AEO1 {479 500
977647  |Naproxen toflur 500|mg 50(stk MO1AEQ02 2733
974023  |Norgesic toflur 100 stk MO03BC51 5102
092958 |Ostacid toflur 70/mg 12|stk MO5BA04 |1153 1145
113088 |Aclasta irl 5/mg 100|ml MO5BA08 46374
465472 | Zoledronic acid Actavis irp 4/mg/hgl 5/ml MO5BA08 3992
978322 |Ultiva sts/irs 2/mg 5/hgl NO1AHO6 6379
003093 |Septanest stl 5/mcg 1,7 ml N01BB58 8807
978439 | Petidin stl 50/mg/ml 1ml N02AB02 2539
438428 |Bupremyl fordapl 5/mcg/kls 4|stk NO2AEO1 |875 859
073520 |Bupremyl fordapl 10/ mcg/kls 4|stk NO2AEO1 |1380 1330
483996 | Tramadol Actavis hylki 50/mg 20|stk NO2AX02 |251 224
095748 | Tramadol Actavis hylki 50/mg 100|stk NO2AX02 |572 518
978413 |Diflunisal toflur 500|mg 60 |stk NO2BA11 30125
522175 |Paracaff filmhtfl 565|mg 20|stk NO2BEO1

503078 |Paracet ep-still 125/mg 10|stk NO2BEO1

177454 |Paratabs filmhtfl 500|mg 300/ stk NO2BEO1 |673 666
977598  |Pinex retard fordatfl 500|mg 100 stk NO2BEO1 2563
977689 | Prialt irl 100/ mcg/ml 1ml N02BG08 75984
520029 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 250/mg 100|stk NO3AX14 |2023 1654
155415 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk NO3AX14 {3982 3782
191986 |Brieka hylki 300/mg 100|stk NO3AX16 |4812 3864
100807 |Pregabalin Krka hylki 25|mg 56|stk NO3AX16 |1553 1904
003859 |Clozapine Actavis toflur 25|mg 100|stk NO5AHO02 |1883 1386
003880 |Clozapine Actavis toflur 100/mg 500|stk NO5AHO02 | 22109 18000
118484 | Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5/mg 56|stk NO5AHO03 | 2895 2448
118076 |Olanzapin Actavis filmhtfl 10/mg 56|stk NO5AHO03 | 1581 1504
118087 |Olanzapin Actavis filmhtfl 15/mg 28|stk NO5AHO03 |1510 1334
099485 | Quetiapin Mylan filmhtfl 100/mg 100|stk NO5AH04 | 1569 1615
977639 |Litiumkarbonat toflur 300/mg 100|stk NO5ANO1 3501
007778 |Rison filmhtfl 0,5/mg 60|stk NO5AX08 {1120 805
001954 |Rison filmhtfl 1img 60|stk NO5AX08 {1008 805
001965 |Rison filmhtfl 2/mg 60|stk NO5AX08 |2184 1725
052309 |Alprazolam Mylan toflur 0,5/mg 20|stk NO5BA12 |239 237
457282 | Escitalopram Bluefish filmhtfl 15/mg 98|stk NO6AB10 3128
972689 |Tolvon toflur 10/mg 90|stk NO6AX03 717
977655 |Tolvon toflur 30/mg 30(stk NO6AX03 728
023897 |Mirtazapin Krka filmhtfl 30/mg 100|stk NO6AX11 |2327 2000
133856 |Atomoxetine Sandoz hylki 25|mg 28|stk NO6BAQ9 |2853 2800
117787 |Atomoxetine Sandoz hylki 60/mg 28|stk NO6BAQ9 |2813 2800
438639 | Zalatine filmhtfl 10/mg 98|stk NO6DX01 |969 900
057867 |Zalatine filmhtfl 20/mg 98|stk NO6DX01 |1115 900
975592  |Quinine Sulfate toflur 200|mg 28|stk P01BCO01 |560 789




Norrze Heiti breytts lyfs

117937 |Calci-kel vet. Kela
047108 |Myodine vet

169872 |Improvac

081038 |Evalon

148266 |Evalon

568324 |Suiseng Vet

374941 |Amoxibactin vet.
513391 |Clavubactin vet.
149203 |Ventoline

948630 |Efedrin

977548 |Golden Eye

950974 |Phenylephrine Minims
962870 |Fluorescein

950536 |Fluorscein NA Minims
961814 |EZ HD

000770 |E-Z paste

978124 | TechneScan DMSA (DRN 4341)
Breyttur greidsluhlutur S.I.
050679 |Omeprazol Actavis
160279 | Rabeprazol Actavis
528267 |Nexium

Breyttur markadsleyfishafi
373887 |Ocaliva

405200 |Ocaliva

502904 |Forxiga

462070 |Forxiga

454882 |Kuvan

506553 |Hypotron

469899 |Hypotron

032257 |Hypotron

417898 |Hypotron

509653 |Combivir

164324 | Xaluprine

582004 |Lenvima

147902 |Lenvima

049894 | Sativex

418119 |Lemilvo

542634 |Lemilvo

540648 |Lemilvo

173895 |Lemilvo

176616 |Circadin

100211 | Tricaine Pharmaq
552764 |Tricaine Pharmaq
193999 | Tricaine Pharmaq
434261 | Tricaine Pharmaq
026569 | Strepsils Cool
062704 | Strepsils Cool

176773 | Strepsils Ingefaer
493113 | Strepsils Jordbaer Sukkerfri
541169 |Strepsils med honning og citron
052405 |Ganfort

Breyttur umbodsadili
132546 |Constella

161824 |Constella

192867 |Ozurdex

052405 |Ganfort

052414 |Ganfort

085838 | Lumigan

085849 | Lumigan

801120 |Biotin Bayer

Form |Styrkur Einin |/Mag Einin ATC

irl

stl

stl
innadal
innadal
stl
toflur
toflur
innudal
toflur
augns
augndr
stl
augndr
mixtduf
krem
stl

sh-hylki
sh-tfl
sp-tfl

toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
lausnar
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
mixtura
hylki
hylki
munnh
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
duft
duft
duft
duft
sogtfl
sogtfl
sogtfl
sogtfl
sogtfl
augndr

hylki
hylki
vefjalyf
augndr
augndr
augndr
augndr
toflur

20,8 mg/mi
25/mg/ml

50/mg
62,5/mg
0,1/mg/sk
15/mg
1%
2,5|%
10/%
2/%
340|g
60|%

10/mg
20/mg
20/mg

5/mg
10/mg
10/mg
10/mg
100/mg
2,5/mg
2,5/mg
5/mg
5/mg
450/mg
20/ mg/ml
4/mg
10/mg
52/mg
5/mg
10/mg
15/mg
15/mg
2/mg
1000/ mg/g
1000/ mg/g
1000/ mg/g
1000/mg/g

5,3mg/ml

290|mcg
290|mcg
700/mcg
5,3mg/ml
5,3mg/ml
0,1/mg/ml
0,1/ mg/ml
5/mg

500/ ml
10/ml
100|ml

1000|skamm

5000|skamm

50/ml
100|stk
100|stk
200|skamm

28|stk

10/ml

0,5/ml
5/ml
0,5/ml

24 |stk
454|g

5|stk

100|stk
56|stk
100|stk

30(stk
30(stk
28|stk
98|stk
120/ stk
50(stk
100/ stk
50(stk
100/ stk
60 |stk
100/ ml
30(stk
30(stk
10/ml
56 stk
56 stk
56 stk
100/ stk
30(stk
25/g
100/g
250|g
1000|g
24 |stk
36|stk
24 |stk
24 |stk
24|stk
3iml

28|stk

90|stk
1|stk
3iml
3iml
3iml
3iml

20|stk

QA12AAQ
QA14ABO
QGO3XA9
QIO1ANO
QIO1ANO
QI09ABO

QJO1CAO
QI51CRO
RO3ACO02
RO3CA02
S01AX15
S01FBO1

S01JA01

S01JA01

VO8BAO1
VO8BAO1
VO9CA02

A02BC01
A02BC04
A02BCO5

AO05AA04
AO05AA04
A10BKO1

A10BKO1

A16AX07
C01CA17
C01CA17
C01CA17
C01CA17
JO5AR01

L01BB02

LO1XE29

LO1XE29

N02BG10
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5CHO1
QNO1AX9
QNO1AX9
QNO1AX9
QNO1AX9
R0O2AAQ3
R0O2AAQ3
R0O2AAOQ3
R0O2AA0Q3
R0O2AA03
SO01ED51

AO06AX04
AO06AX04
S01BAO1
SO01ED51
SO01ED51
SO01EEQ3
SO01EEQ3
A11HAOS

Gamalt
9991

2720
2789

37426

o

Intercept
Intercept
Bristol-
Bristol-
Merck
Brancaster
Brancaster
Brancaster
Brancaster
Viiv

Nova

Eisai

Eisai

GW
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
RAD
PHARMAQ
PHARMAQ
PHARMAQ
PHARMAQ
Reckitt
Reckitt
Reckitt
Reckitt
Reckitt
Allergan

Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
DKK

Nytt gildi
12239
3385
5178
22950
104840
5549
1920
1985
400
11134
2230
3976
21051
6035
56029
12922
37427

G

Intercept Pharma
Intercept Pharma
AstraZeneca AB
AstraZeneca AB
BioMarin
Brancaster
Brancaster
Brancaster
Brancaster

ViiV Healthcare
Nova

Eisai GmbH

Eisai GmbH

GW Pharma
Accord

Accord

Accord

Accord

RAD Neurim
PHARMAQ AS
PHARMAQ AS
PHARMAQ AS
PHARMAQ AS
Reckitt Benckiser
Reckitt Benckiser
Reckitt Benckiser
Reckitt Benckiser
Reckitt Benckiser
Allergan

Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
Actavis
XEU




Norrze Heiti breytts lyfs
Breyttur viomidunargjaldmidill

403956 |Solvezink

971558 |DHEA

947252  |L-Thyroxin

973554 | Dicloxacillin
972514  |Pyrazinamide
398719 |Dukoral

548864 |Lacosamide Accord
548864 |Lacosamide Accord
975592  |Quinine Sulfate
948630 |Efedrin

971475 |E-Z-PAQUE

Fellt Gt v/birgdaskorts

969818 | Vitamin B6 Hevert
193821 |Calcium-Sandoz

459859 |Cyklokapron

030940 |Metoprolol Mylan
035568 |Atacand

490797 |Zarator

053991 |Dalacin

008904 |Dalacin

125688 | Protopic

528311 |Ibuprofen Bril

028405 |Naproxen-E Mylan
466086 | Contalgin

027627  |Bupremyl

523977 |Tegretol

411466 |Levodopa+Carbidopa+Entacapona
449647 | Quetiapin Hexal

090153 | Quetiapin Hexal

160325 |Stesolid

121582  |Anafranil

034796 |Sertralin Bluefish
537029 |Methylphenidate Sandoz
141063 |Nevanac

Haettur viomidunarverdflokkur
025239 |Metoprolin

030940 |Metoprolol Mylan
028405 |Naproxen-E Mylan
166362 |Naproxen-E Mylan
411466 |Levodopa+Carbidopa+Entacapona
015718 |Stalevo

090153 | Quetiapin Hexal

137635 | Quetiapin ratiopharm
117595 |Seroquel Prolong
537029 |Methylphenidate Sandoz
421729 | Metylfenidat Actavis
Nyr vidmidunarverdflokkur
199454 |Efient

036261 |Efient

150498 | Prasugrel Krka

576253 |Prasugrel Krka

100300 |Cialis

567837 |Tadalafil Sandoz
083644 |Panodil

177454 |Paratabs

121327 |Ventolin

149203 |Ventoline

Nyskrad lyf

001413 |Ranitidin Ratiopharm

Form |Styrkur Einin

freydit 45'mg
hylki 50/mg

stl 0,5/mg/ml
hylki 250/mg
toflur 500/mg
mixtura

filmhtfl 50/mg
filmhtfl 50/mg
toflur 200/mg
toflur 15/mg
mixtduf 96|%

stl 12,5|mg/ml
freydit 500/mg
toflur 500/mg
toflur 50/mg
toflur 16/mg
toflur 10/mg
hadlau 10|mg/ml
hadlau 10|mg/ml
smyrsli 0,1|%
filmhtfl 400/mg
sh-tfl 500/mg
fordatfl 10/mg
fordapl 20/ mcg/kls
ep-still 250/mg
filmhtfl 325/mg
fordatfl 50/mg
fordatfl 400/mg

stl 5/mg/mi
toflur 25/mg
filmhtfl 100/mg
fordatfl 36/mg
augndr 1|mg/ml
toflur 50/mg
toflur 50/mg
sh-tfl 500/mg
sh-tfl 500/mg
filmhtfl 325/mg
filmhtfl 325/mg
fordatfl 400/mg
fordatfl 400/mg
fordatfl 400/mg
fordatfl 36/mg
fordatfl 36/mg
filmhtfl 5/mg
filmhtfl 10/mg
filmhtfl 5/mg
filmhtfl 10/mg
filmhtfl 5/mg
filmhtfl 5/mg
filmhtfl 500/mg
filmhtfl 500/mg
innGdal 0,1/ mg/sk
innGdal 0,1/ mg/sk
toflur 300/mg

Mag Einin ATC

100|stk A12CB01
100|stk A14AA07
5/ml HO3AA01
30/ stk JO1CFO1
100|stk J04AKO01
3iml JO7AEO1
56/stk NO3AX18
56/stk NO3AX18
28 stk P01BCO1
28 stk R0O3CA02
24 stk V08BAO1
2\ml A11HA02
20 stk A12AA06
30| stk B02AA02
100|stk C07AB02
98 stk C09CA06
30/ stk C10AAQ5
30/ml D10AF01
60 ml D10AF01
10|g D11AHO1
100|stk MO1AEO1
50|stk MO1AE02
25| stk NO2AA01
4/stk NO2AEO1
5|stk NO3AF01
100|stk N04BAO03
100|stk NO5AH04
100|stk NO5AH04
2\ml NO5BAO1
100|stk NO6AA04
100|stk NO6ABO6
90 stk NO6BA04
5/ml S01BC10
100|stk C07AB02
100|stk C07AB02
50|stk MO1AEQ2
100|stk MO1AEQ2
100|stk N04BAO03
100|stk NO4BA03
100|stk NO5AH04
100|stk NO5AH04
100|stk NO5AH04
90 stk NO6BA04
100|stk NO6BA04
28 stk BO1AC22
28 stk BO1AC22
30/ stk BO1AC22
30/ stk BO1AC22
28 stk GO04BE08
28 stk GO04BE08
300 stk NO2BEO1
300 stk NO2BEO1
200|skamm |RO3AC02
200|skamm |RO3AC02
90 stk A02BA02

Gamalt Nytt gildi

IKR NOK

IKR NOK

IKR XEU

IKR NOK

IKR XEU

IKR XEU

DKK XEU

XEU DKK

IKR GBP

IKR GBP

IKR usb
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019
Mar 31 2019

V0051

V0051

V0428

V0428

V0829

V0829

V0261

V0261

V0261

V0959

V0959
V0805
V0806
V0805
V0806
V0925
V0925
V0231
V0231
V0979
V0979




Norrze Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Einin [Mag Einin ATC | Gamalt|Nytt gildi
135253 | Gliclazi® Krka toflur 30/mg 90|stk A10BB09
135264 |Gliclazi® Krka toflur 30/mg 180/ stk A10BB09
088817 |Segluromet filmhtfl 1002,5/mg 56 stk A10BD23
511418 |Segluromet filmhtfl 1002,5/mg 196|stk A10BD23
459845 | Segluromet filmhtfl 1007,5/mg 56 stk A10BD23
489128 | Segluromet filmhtfl 1007,5/mg 196|stk A10BD23
126390 |Forxiga filmhtfl 5/mg 28|stk A10BKO1
381510 |Forxiga filmhtfl 5/mg 98|stk A10BKO1
978447  |Urocit toflur 1080|mg 100/ stk A12BA02
427289 |Hjartamagnyl sp-tfl 75/mg 100|stk BO1AC06
150498 | Prasugrel Krka filmhtfl 5/mg 30(stk BO1AC22
576253 |Prasugrel Krka filmhtfl 10/mg 30(stk BO1AC22
978405 |Actilyse Cathflo sts 2/mg 5/hgl BO1AD02
565303 |Noradrenalina Normon irp 1{mg/ml 10/ml CO01CA03
971011 |Nicardipine stl 2,5/mg/ml 10/ ml C08CA04
977697  |Questran mixtduf 4|g 50(stk C10ACO01
978455  |Pevaryl straduf 1% 30|g D01AC03
194245 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO3
079195 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100/mg 12|stk G04BEO3
564892 |Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 60/mg 28|stk HO5BX01
502423 |Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 90/ mg 28|stk HO5BX01
977621 |Cayston duft 75|mg 84 |stk JO1DFO1
459926 | Valaciclovir Actavis filmhtfl 500|mg 10|stk JO5AB11
978463 |Neohepatect irl 5000|ae 100 ml J06BB04
396463 | Pentavac sts 0,5/ml JO7CA06
978421 |Cytosar stl 20|mg/ml 5/ml L01BCO1
590254 |Fluorduracil Accord stl 50| mg/ml 20|/ml L01BC02
196518 |Hycamtin irs 4|/mg/hgl 1|hgl LO1XX17
978348 |Irinotecan irp 20|mg/ml 25'ml LO1XX19
449842 | Oncaspar stl/irs 750/ ein/ml 5/ml LO1XX24
459441 |Trisenox irp 1{mg/ml 10/ml LO1XX27
485911 | Lenalidomid Alvogen hylki 5/mg 21|stk L04AX04
485553 | Lenalidomid Alvogen hylki 10/mg 21|stk L04AX04
145479 |Lenalidomid Alvogen hylki 15/mg 21|stk L04AX04
039829 |Lenalidomid Alvogen hylki 25|mg 21|stk L04AX04
976657 |Indometacin hylki 25|mg 28|stk MO01AB01
976665 |Indometacin hylki 50/mg 28|stk MO01AB01
977647  |Naproxen toflur 500|mg 50(stk MO1AEQ02
974023  |Norgesic toflur 100 stk MO03BC51
113088 |Aclasta irl 5/mg 100|ml MO5BA08
465472 | Zoledronic acid Actavis irp 4/mg/hgl 5/ml MO5BA08
978322 |Ultiva sts/irs 2/mg 5/hgl NO1AHO6
003093 |Septanest stl 5/mcg 1,7/ml N01BB58
978439 | Petidin stl 50/mg/ml 1ml N02AB02
978413  |Diflunisal toflur 500|mg 60 |stk NO2BA11
522175 |Paracaff filmhtfl 565|mg 20|stk NO2BEO1
503078 |Paracet ep-still 125/mg 10|stk NO2BEO1
977598  |Pinex retard fordatfl 500|mg 100 stk NO2BEO1
977689 | Prialt irl 100/ mcg/ml 1ml N02BG08
977639 |Litiumkarbonat toflur 300/mg 100|stk NO5ANO1
457282 | Escitalopram Bluefish filmhtfl 15/mg 98|stk NO6AB10
972689 |Tolvon toflur 10/mg 90|stk NO6AX03
977655 |Tolvon toflur 30/mg 30(stk NO6AX03
047108 |Myodine vet stl 25|mg/ml 10/ml QA14AB0
169872 |Improvac stl 100|ml QG03XA9
081038 |Evalon innGdal 1000|skamm |QIO1ANO
148266 |Evalon innGdal 5000|skamm |QI0O1ANO
568324 |Suiseng Vet stl 50|ml QI09ABO
149203 |Ventoline innGdal 0,1/mg/sk 200|skamm |RO3AC02
977548 |Golden Eye augns 1% 10/ml S01AX15




Norrze Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Einin [Mag Einin ATC | Gamalt|Nytt gildi
950974 |Phenylephrine Minims augndr 2,5|% 0,5/ml S01FBO1

962870 |Fluorescein stl 10|% 5/ml S01JA01

950536 |Fluorscein NA Minims augndr 2/% 0,5/ml S01JA01

961814 |EZ HD mixtduf 340/g 24|stk VO8BAO1

000770 |E-Z paste krem 60|% 454|g VO8BAO1

978215 |Indium (111-In) DTPA (DRN 4916) stl 5|stk V09AX01

978223 | TechneScan HDP (DRN 4366) stl 5 stk V09BAO1

978132 | TechneScan DTPA (DRN 4362) stl 37|MBg/ml 5 stk V09CAO01

978124 | TechneScan DMSA (DRN 4341) stl 5 stk V09CA02

978166 |Technescan MAG3 (DRN 4334) stl 5 stk V09CAO03

978108 |TechneScan LyoMAA (DRN 4378) stl 5 stk VO9EBO1

978116 | TechneScan MIBI (DRN 4376) stl 5 stk V09GAO01

978158 | TechneScan PYP (DRN 4342) stl 5 stk V09GAO06

978174 | Gallium (Ga67) citrat ( DRN 3103- |stl 123|MBg/ml 1|stk VO9HX01

978182 | Gallium (Ga67) citrat (DRN 3103- stl 205/MBg/ml 1|stk VO9HX01

978207 |Octreoscan (DRN 4920) stl 122/MBg/ml 5 stk V091IB01

Nyskrad norraent vérunimer

001413 |Ranitidin Ratiopharm toflur 300/mg 90|stk A02BA02 001413
135253 |Gliclazid Krka toflur 30/mg 90|stk A10BB09 135253
135264 |Gliclazid Krka toflur 30/mg 180/ stk A10BB09 135264
088817 |Segluromet filmhtfl 1002,5/mg 56 stk A10BD23 088817
511418 |Segluromet filmhtfl 1002,5/mg 196|stk A10BD23 511418
459845 | Segluromet filmhtfl 1007,5/mg 56|stk A10BD23 459845
489128 | Segluromet filmhtfl 1007,5/mg 196|stk A10BD23 489128
126390 |Forxiga filmhtfl 5/mg 28|stk A10BKO1 126390
381510 |Forxiga filmhtfl 5/mg 98|stk A10BKO1 381510
978447 |Urocit toflur 1080|mg 100/ stk A12BA02 978447
427289 |Hjartamagnyl sp-tfl 75|mg 100 stk BO1AC06 427289
150498 | Prasugrel Krka filmhtfl 5/mg 30(stk BO1AC22 150498
576253 |Prasugrel Krka filmhtfl 10/mg 30(stk BO1AC22 576253
978405 |Actilyse Cathflo sts 2/mg 5/hgl BO1AD02 978405
565303 |Noradrenalina Normon irp 1{mg/ml 10/ml CO01CA03 565303
971011 |Nicardipine stl 2,5/mg/ml 10/ ml C08CA04 971011
163324 | Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 100|stk C09CA01 163324
977697  |Questran mixtduf 4|g 50(stk C10ACO01 977697
978455  |Pevaryl straduf 1% 30(g D01AC03 978455
194245 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO3 194245
079195 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100/mg 12|stk G04BEO3 079195
564892 |Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 60/mg 28|stk HO5BX01 564892
502423 |Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 90/mg 28|stk HO5BX01 502423
977621 |Cayston duft 75|mg 84 |stk JO1DFO1 977621
459926 | Valaciclovir Actavis filmhtfl 500|mg 10|stk JO5AB11 459926
978463 |Neohepatect irl 5000|ae 100 ml J06BB04 978463
396463 | Pentavac sts 0,5/ml JO7CA06 396463
978421 |Cytosar stl 20|mg/ml 5/ml L01BCO1 978421
196518 |Hycamtin irs 4/mg/hgl 1|hgl LO1XX17 196518
978348 |Irinotecan irp 20|mg/ml 25'ml LO1XX19 978348
449842 | Oncaspar stl/irs 750/ ein/ml 5/ml LO1XX24 449842
459441 |Trisenox irp 1{mg/ml 10/ml LO1XX27 459441
485911 | Lenalidomid Alvogen hylki 5/mg 21|stk L04AX04 485911
485553 | Lenalidomid Alvogen hylki 10/mg 21|stk L04AX04 485553
145479  |Lenalidomid Alvogen hylki 15/mg 21|stk L04AX04 145479
039829 |Lenalidomid Alvogen hylki 25|mg 21|stk L04AX04 039829
976657 |Indometacin hylki 25|mg 28|stk MO01AB01 976657
976665 |Indometacin hylki 50/mg 28|stk MO01AB01 976665
977647  |Naproxen toflur 500|mg 50(stk MO1AEQ02 977647
974023  |Norgesic toflur 100 stk MO03BC51 974023
113088 |Aclasta irl 5/mg 100|ml MO5BA08 113088
465472 | Zoledronic acid Actavis irp 4/mg/hgl 5/ml MO5BA08 465472
978322 |Ultiva sts/irs 2/mg 5/hgl NO1AHO6 978322




Norrze Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Einin [Mag Einin ATC | Gamalt|Nytt gildi
003093 |Septanest stl 5/mcg 1,7 ml N01BB58 003093
978439 |Petidin stl 50| mg/ml 1iml N02AB02 978439
978413 |Diflunisal toflur 500|mg 60 |stk NO2BA11 978413
522175 |Paracaff filmhtfl 565|mg 20|stk NO2BEO1 522175
503078 |Paracet ep-still 125/mg 10|stk NO2BEO1 503078
977598  |Pinex retard fordatfl 500|mg 100 stk NO2BEO1 977598
977689 | Prialt irl 100/ mcg/ml 1ml N02BG08 977689
977639 |Litiumkarbonat toflur 300/mg 100|stk NO5ANO1 977639
457282 | Escitalopram Bluefish filmhtfl 15/mg 98|stk NO6AB10 457282
972689 |Tolvon toflur 10/mg 90|stk NO6AX03 972689
977655 |Tolvon toflur 30/mg 30(stk NO6AX03 977655
047108 |Myodine vet stl 25|mg/ml 10/ml QA14AB0 047108
169872 |Improvac stl 100|ml QG03XA9 169872
081038 |Evalon innGdal 1000|skamm |QIO1ANO 081038
148266 | Evalon innGdal 5000|skamm |QI01ANO 148266
568324 |Suiseng Vet stl 50/ml QI09ABO 568324
149203 |Ventoline innGdal 0,1/mg/sk 200|skamm |RO3AC02 149203
977548 |Golden Eye augns 1% 10/ml S01AX15 977548
950974 |Phenylephrine Minims augndr 2,5|% 0,5/ml S01FBO1 950974
962870 |Fluorescein stl 10/ % 5/ml S01JA01 962870
950536 |Fluorscein NA Minims augndr 2/% 0,5/ml S01JA01 950536
961814 |EZ HD mixtduf 340/g 24|stk VO8BAO1 961814
000770 |E-Z paste krem 60|% 454|g VO8BAO1 000770
Nytt i vidmidunarverdskra

478119 | Metformin Actavis filmhtfl 500|mg 100|stk A10BA02 V0500
135253 |Gliclazid Krka toflur 30/mg 90|stk A10BB09 V0020
135264 |Gliclazid Krka toflur 30/mg 180/ stk A10BB09 V0020
199454 |Efient filmhtfl 5|mg 28|stk BO1AC22 V0805
036261 |Efient filmhtfl 10/mg 28|stk BO1AC22 V0806
150498 | Prasugrel Krka filmhtfl 5/mg 30(stk BO1AC22 V0805
576253 |Prasugrel Krka filmhtfl 10/mg 30(stk BO1AC22 V0806
017963 |Inspra filmhtfl 25|mg 30(stk CO03DA04 V0107
163324 | Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 100|stk C09CA01 V0213
194245 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO3 V0143
079195 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 100/mg 12|stk G04BEO3 V0144
100300 |Cialis filmhtfl 5|mg 28| stk GO04BE08 V0925
567837 |Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28|stk G04BEO8 V0925
564892 |Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 60/mg 28|stk HO5BX01 V0721
502423 |Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 90/mg 28|stk HO5BX01 V0722
083644 |Panaodil filmhtfl 500/ mg 300|stk NO2BEO1 V0231
177454 |Paratabs filmhtfl 500|mg 300/ stk NO2BEO1 V0231
457282 | Escitalopram Bluefish filmhtfl 15/mg 98|stk NO6AB10 V0326
121327 |Ventolin innGdal 0,1/mg/sk 200|skamm |RO3AC02 V0979
149203 |Ventoline innGdal 0,1/mg/sk 200|skamm |RO3AC02 V0979
Sérfradingur avisar

077324 |Cofact sts 500|ae 1|hgl B02BDO1 |1 0
064742 |Octaplex irs 500|ae 1/hgl B02BDO1 |1 0
399482 | Octaplex irs 1000|ae 1/hgl B02BDO1 |1 0
044492 |Angusta toflur 25|/mcg 8/stk G02AD06 |1 0
080987 | Mifepristone Linepharma toflur 200/ mg 1|stk G03XBO01 |1 0
133097 |NeuroBloc stl 5000|ein/ml 0,5/ml MO03AX01 |1 0
133109 |NeuroBloc stl 5000|ein/ml 1ml MO03AX01 |1 0
133120 |NeuroBloc stl 5000|ein/ml 2/ml MO03AX01 |1 0
152223 |Lioresal stl 50|mcg/ml 1ml M03BX01 |1 0
Sjakrahuslyf

095314 |Duodopa hlaup 100|ml NO4BA02 |0 1

| Birgdaskorti lokio

163324 |Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 100|stk C09CA01

478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500|mg 100/stk A10BA02

052309 |Alprazolam Mylan toflur 0,5/mg 20|stk NO5BA12




Norrze Heiti breytts lyfs
177454 |Paratabs

017963 |Inspra

Form |Styrkur Einin |/Mag Einin ATC

filmhtfl |500
filmhtfl

mg

25|mg

300

stk
30/ stk

NO2BEO1
CO3DA04

Gamalt Nytt gildi




